qui dñi p̄missionibus suis reproborū supplicia finget
 aſſerit. etiā aſſertione ſua electoz p̄mia remunerat
 tionefq; cōfundit. Qu. s. belaniā tolcret q; conantur
 aſſerere vtz non eſſe: q; veritas de eterno igne con
 minata eſt: et dū ſatagūt vctū p̄hibere miſericordem
 non verent̄ p̄dicare fallacē. S. v. At inq̄unt ſine
 ſine puniri nō debz culpa cū ſine ſine iuſt⁹ eſt vct⁹ et q;
 nō eterno pctō p̄miſſum eſt. c̄no nō debz puniri toz
 merito. Quibus etiā r̄ndem⁹ q; recte dicerēt ſi iuſtus
 iudex diſtictuſq; benign⁹ non hoim corba: ſ; facta per
 ſaret. Iniqui eſt iō cū ſine deliquerūt: q; cū ſine vix
 runt: voluiſſent quippe ſine ſine viuere: vt ſine ſine
 potuiſſent iniquitatib⁹ p̄manere. Et iō hic ſp̄ viuere cu
 piūt vt nunq̄ deſināt peccare cū viuunt. Ad diſticti
 ergo iudicis iuſticiā pertinet: vt nunq̄ careāt suppli
 cio quoz niēs nunq̄ in hac vita voluit carere pctō: et
 nullus in quo de t̄ terminus vltionis: q; quābitu vo
 luit habere terminū. noluit habere criminis carētiā.
 S. vi. At inq̄unt: nullus iuſtus crudelitate paſcitur
 et delinquēs ſeruus a iuſto vñō idcirco rebdi p̄cipit̄
 vt a nequicia corrigatur. Ad aliud ergo conceditur
 cū dñs eius nō eius cruciatibus delectat̄. Iniqui aut̄
 iehēne ignibus traditi quo ſine ſenip ardebūt. Et q;
 certū eſt q; pius atq; dipotens deus non paſcitur cru
 ciatibus iniquoz. cur cruciātur miſeri ſi non expianē
 Quibus citius r̄ndemus q; dipotens de⁹: q; pius eſt
 miſerorū cruciatu non paſcit̄: q; aut̄ iuſt⁹ eſt ab iniquo
 r̄bſtione in perpetuū non ſebetur. ſ; iniqui oēs eter
 no ſupplicio: et quidem ſua iniquitate puniant̄: t̄ ta
 men ab aliq̄b concremātur vt iuſti oēs in deo videāt
 gaudia q̄ p̄cipiūt: et in illis reſpiciant ſupplicia que

Quarta pars

euaserūt ut tanto in eternum diuē gēe magis debito
res se esse cognoscāt: q̄to in eternū mala conspiciunt
puniri que ei⁹ adiutorio uolare potuerūt. .S. vii. 1. 2. 3. 4.
randū igitur q̄ pctā que tēporaliter hic geruntur: et
illuc eternalit̄e puniūtur multiplici rōne. Primo qui
dem qz pctm̄ cōmittitur cōtra deū qui int̄uit⁹ est iō
pena debet esse eterna: non quidē acerbitate qz talis
infinitas non posset eē in creatura: 7 qz deus citra cō
dignū punit. s; est infinita duratiōe. Secūdo qz hō pec
cauit in suo eterno ut dictū est. uolūtas nāqz p̄ uel
peccādi et in pctō manendi q̄tū est de se eterna est qz
uollet in pctō si posset eternaliter delectari. iō debet
eternaliter puniri. Tertio qz materia ignis inferna:
lis est eterna: et materia peccati est inexprabil̄ seu in
delebilis eterna. iō 7 pena debet esse eterna. Nūq̄ ei
debet esse dedecus culpe sine decore iusticie. Quar
to qz uolūtas reproborū iā existentiū in inferno in eoz
rigibilis est: et in affectu malignitatis et̄na. sicut scri
ptum est. Superbia eoz qui te oderūt ascendit sem
per uoluntas ergo dānati licz amiserit p̄tatis affectū
semper tñ habebit malignitatis affectū: et ipsa erit i
ferno supplicii que fuerat in mūdo pctm̄. Impi⁹ er
go qz semper habebit reatū ex malicia: semper in se sen
tiet cruciatū ex pena. Et qz de pctō perpetrato nun
q̄ habebit ueram p̄niam. iō nunq̄ reuocabit deus pu
nitionis eius iniam. Quinto qz impius perimit in se
bonū quod posset esse et̄no. .i. gr̄az. De qua dicit apo
stolus roma. vi. gr̄a dei uita eterna. .S. vii. Ad hoc
idem inducūtur exempla: uidem⁹ enī qd̄ emptio tem
poralis dat ius perpetuū possidēdi. Item uerberatio
temporalis et trāstoria infert mortē que est perpe